
6

ZARZĄDZENIE NR 86/VII/2016
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie przedlożenia do publicznej wiadomości informacji w zakresie wykonania budżetu za
2016 rok, udzielonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna w 2016 roku poręczeń i gwarancji oraz
informacji o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2a, pkt 2b, pkt 2c, pkt 2d i pkt 2e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), Burmistrz Gminy

Konstancin-Jeziorna zarządza co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości:

1. Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Konstancin-Jeziorna za 2016 rok oraz
wynik budżetu za 2016 rok — załącznik nr I do niniejszego zarządzenia,

C 2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego — załącznik nr 2 do niniejszego

zarządzenia,

3. Zobowiązania wymagalne Gminy Konstancin-Jeziorna na 31.12.2016r., wykaz udzielonych

poręczeń i gwarancji Gminy Konstancin-Jeziorna na 31.12.2016r. oraz kwotę wykorzystanych środków

z budżetu Unii Europejskiej — załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

URMITRZ

J zuk

L
C

Id: 6964F94A-70A2-4742-8BOC-4CE48ED3 12 B2. Uchwalony Strona I


